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Wieluń, dnia  11.06.2021
ZP 271.2.8.2021
- Wykonawcy -

Zamawiający Gmina Wieluń zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę zapytanie dotyczącego opublikowanego 
w dniu 14.05.2021 r.  w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej  nr 2021/S 093-241465  przetargu nieograniczonego na zadanie pn,: „Dostawa sprzętu mobilnego część I- realizacja zadania nr 4 w ramach projektu ,,Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą”- umowa o dofinansowanie nr POIS.02.02.00-00-0013/18-00 w ramach działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020

Pytanie 1
W związku z brakiem możliwości zastosowania ogumienia pełnego do naszej ładowarki związanego z wytycznymi producenta gdzie konsekwencja takiego zastosowania była by utrata gwarancji fabrycznej proponujemy wzmocnione ogumienie pneumatyczne marki  Michelin Bibload przeznaczone do pracy w ciężkich warunkach terenowych poniżej poglądowe zdjęcie bieżnika. Czy zgadzacie się Państwo na zastosowanie takiej ogólnodostępnej opony?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanych opon. 

Pytanie 2
Dot. SWZ rodz. III, pkt 1a Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli dokumentem potwierdzający spełnienie norm emisji spalania i hałasu, wykonawca dostarczy w formie oświadczenia? 
Odpowiedź
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli dokumentem potwierdzający spełnienie norm emisji spalania i hałasu, będzie oświadczenie złożone przez Wykonawcę.  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział III  pkt. 5  „Na podstawie art. 107 ustawy Pzp Zamawiający żąda przedmiotowych środków dowodowych – oświadczenia Wykonawcy, odrębnie dla każdego Zadania stanowiącego tabelę techniczną (załączniki nr 1-5 do formularza oferty), zawierającego podstawowe parametry oferowanych maszyn”.  

Pytanie 3
Dot. SWZ rodz. III, pkt 1a Jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do użytkowania jest Deklaracja zgodności CE, Czy Zamawiający potwierdza, ze nie będzie wymagał innych dokumentów oraz certyfikatów? 
Odpowiedź
Tak. Zamawiając potwierdza.  Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga m.in. aby  dokumentacja maszyny była sporządzona w  języku polskim: instrukcja obsługi (dokumentacja techniczno-ruchowa - schematy elektryczne, schematy hydrauliczne), dokumenty potwierdzające spełnienie norm emisji spalania i hałasu, książki serwisowej ,karty gwarancyjnej, katalogu części zamiennych w wersji elektronicznej, świadectwa zgodności, świadectwa CE lub równoważne, harmonogram obowiązkowych przeglądów serwisowych zapewniających ciągłą i  bezawaryjną pracę - eksploatację ładowarki w zaoferowanym przez Wykonawcę okresie gwarancyjnym zgodnie z zapisami DTR urządzenia. Harmonogram będzie określał czasookresy (częstotliwość obowiązkowych przeglądów wyrażonych w motogodzinach lub w miesiącach w zależności od zapisów instrukcji DTR) oraz wykaz wszystkich czynności serwisowych wykonywanych podczas poszczególnych przeglądów.  

Pytanie 4
Dot. SWZ rodz. III, pkt 1a Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych? 
Odpowiedź
Zamawiający nie odstępuje  od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych zgodne z zapisami  SWZ. 


Pytanie 5
Dot. SWZ rodz. VII, pkt 5 ppkt 1a Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca  w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdz. VI pkt 1 SWZ dostarczy wykaz co najmniej 3 dostaw ładowarek kołowych ( teleskopowych) o wartości co najmniej 500 000, 00 zł brutto dla każdej dostawy? 
Odpowiedź
Zgodne z rozdziałem VI SWZ „Warunki  udziału w postępowaniu” o  udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie: 
dla Zadania 4.1 – co najmniej 3 dostaw ładowarek kołowych (teleskopowych) o wartości co najmniej 550 000,00 zł brutto dla każdej dostawy. 

  							
Pytanie 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 150 dni od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź
Zamawiający wydłuża termin dostawy maksymalnie  do 150 dni od dnia zawarcia umowy  dla zadania 4.1 – „Zakup ładowarki kołowej (teleskopowej) z osprzętem”  

Pytanie 7
Dot. §5 ust 2 pkt b Umowy Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej jeśli na czas wydłużającej się dostawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?  
Odpowiedź
Nie.  Zamawiający nie odstępuje od naliczania kary umownej określonej 5 ust 2 pkt b Umowy Projektu umowy.   

Pytanie 8
Dot. §5 ust 2 pkt c Umowy Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej jeśli na czas wydłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?  
Odpowiedź
Zamawiający nie odstępuje od naliczania kary umownej jeśli na czas wydłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach

Pytanie 9
Dot. §5 ust 2 pkt c Umowy Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku wymiany maszyny na nową jeśli na czas wydłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?   
Odpowiedź
Zamawiający nie odstępuje od obowiązku wymiany maszyny na nową jeśli na czas wydłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. 

Pytanie 10
Dot. §7 ust 4 Umowy W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do przyjmowania zgłoszeń o wadach maszyny oraz do niezwłocznej, nieodpłatnej naprawy. Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana dotyczyć będzie elementów maszyny, których naprawa okazała się nieskuteczna a nie całej maszyny?
Odpowiedź
Wymiana (na nowe) dotyczyć będzie zarówno elementów maszyny których naprawa stała się nieskuteczna oraz w przypadku wyczerpania możliwości naprawy maszyny wymiana na nową. 




Pytanie 11
Dot. §7 ust 5 Umowy  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany maszyny na nową jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?  
Odpowiedź
Zamawiający nie odstępuje od wymogu wymiany maszyny na nową jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach

Pytanie 12
Dot. §7 ust 5 Umowy  Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana maszyny nastąpi po uzyskaniu potwierdzenia ze strony Wykonawcy o wyczerpaniu możliwości naprawy?
Odpowiedź
Nie potwierdza. Dokonanie obowiązku wymiany maszyny na nową nie może być uzależnione od potwierdzenia przez Wykonawcę wyczerpania możliwości naprawy, bowiem może on stać na stanowisku iż dostarczoną maszynę (która będzie na stałe włączona z użytkowania w wyniku awarii) zawsze można naprawić

Pytanie 13
Dot. §7 ust 6 Umowy  Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji na zgłoszenie wady lub usterki przez Zamawiającego wynosi 2 dni robocze liczone od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający potwierdza

Pytanie 14
Dot. §7 ust 6 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy maszyny do 14 dni kalendarzowych?    
Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie wydłuży podstawowego czasu wykonania naprawy wynoszącego 7 dni roboczych. Jednocześnie Zamawiający zaznacza iż zgodnie z zapisami §7 ust 6 zamawiający w przypadku wystąpienia konieczność importu części zamiennych lub innych nieprzewidzianych a uzasadnionych okoliczności, przewiduje wykonanie naprawy w ciągu 14 dni od daty zgłoszenia awarii lub w innym terminie uzgodnionym pomiędzy stronami w trybie roboczym. 
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